

## CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700 36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 56/2023-DE ssb

Juiz de Fora, 06 de janeiro de 2023.



À

Associação Feminina de Prevenção e Combate ao Câncer de Juiz de Fora - ASCOMCER.

Assunto: Encaminha Moção de Aplausos nº 04/2023

Prezado(a)(s) Senhores(as),

Com nossos cumprimentos, encaminhamos, para o seu conhecimento, a Moção de Aplausos n° 04/2022, de autoria do Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

pé ( wé cio )

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereco www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 54876